
UCHWAŁA NR 46/22 

Rady Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 

z dnia 12.01.2022 r. 

 

W sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

Na podstawie § 28 w związku z § 32 ust. 4 Statutu Osiedla Miejskiego (załącznik do uchwały 

Nr XXIX/770/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Arkońskie –Niemierzyn (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2870 z 2017 r.), 

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje sprawozdanie finansowe Rady Osiedla Krzekowo - Bezrzecze za 2021 r.  

Sprawozdanie finansowe za 2021 r. stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Krzekowo – Bezrzecze. 

 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała jest zgodna poniesionymi przez Radę Osiedla Krzekowo - Bezrzecze wydatkami  

w 2021 roku. 

 

 



 

 

zał. do Uchwały NR 46/22

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO ZA  2021 r. 
Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze

Klasyfikacja

dział rozdział paragraf

Diety Przewodniczącego 750 75095 3030 4 832,00 4 832,00 4 831,44 100,0%

-

OGÓŁEM WYDATKI RADY OSIEDLA 4 832,00 4 832,00 4 831,44 100,0%

W załączeniu:

Opis i rozliczenie zrealizowanych działań

Działania Plan na 01.01
Plan po 

zmianach
Wykonanie

Wsk. 

Wykonania


